
 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ  
ГЕЛЕНДЖИКСКАЯ 

 
Революционная ул., д. 1, г. Геленджик, Краснодарский край, 353460 

тел. (8-861-41) 2-09-92 

 
РЕШЕНИЕ 

от 30 июня 2017 года                                                                          № 40/209 
 

 

О размерах выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) 
председателям участковых избирательных комиссий, членам 

участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса в  
период подготовки и проведения дополнительных выборов депутатов 

Думы муниципального образования город-курорт Геленджик по 
одномандатным избирательным округам № 5, №10 

 
 
 

В соответствии со статьей 40Закона Краснодарского края  
от 26 декабря 2005 г. № 966-КЗ «О муниципальных выборах в 

Краснодарском крае», постановлением избирательной комиссии 

Краснодарского края от 20 апреля 2017 г. № 10/191-6 «Об Инструкции о 

порядке открытия и ведения счетов, учета, отчетности и перевода денежных 

средств, выделенных из местного бюджета избирательной комиссии, 

организующей выборы, другим избирательным комиссиям, комиссиям 

референдума на подготовку и проведение муниципальных выборов, 

местного референдума» территориальная избирательная комиссия 

Геленджикская РЕШИЛА: 

1. Установить, что дополнительная оплата труда 

(вознаграждение)председателямучастковых избирательных комиссий 

осуществляется в размере, указанном в приложении к настоящему решению. 

2. Дополнительная оплата труда (вознаграждение) заместителю 

председателя, секретарям участковых избирательных 

комиссийосуществляется в размере 90 процентов, иным членам 

участковыхизбирательных комиссий с правом решающего голоса - в размере 

80 процентов от размера дополнительной оплаты труда (вознаграждения) 

председателя соответствующей участковой избирательной комиссии. 

3. Направить настоящее постановление в участковые избирательные 

комиссии. 



 

4. Возложить контроль за исполнением настоящего решения на 

председателя территориальной избирательной комиссии Антонова А.М. 

 

Председатель  территориальной 
избирательной комиссии                    А.М. Антонов 
 
Секретарь территориальной 
избирательной комиссии          Е.К. Параскева 

 

 

 


